АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2019                                                                                                                           № 39

с.Зимино

О     признании      утратившим     силу
 постановления           Администрации
сельсовета  от  28.12.2018  №  51  «Об
утверждении                       программы
 «Содействие    занятости     населения
 Зиминского  сельсовета на 2019 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет, п о с т а н о в л я ю:
          1. Постановление Администрации сельсовета от 28.12.2018 № 51 «Об утверждении программы «Содействие занятости населения Зиминского сельсовета на 2019 год» признать утратившим силу.
         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава Администрации сельсовета                                                        А.Г.Джаназян

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30

.09

.

2019

№ 39

с.Зимино

О

признании

утратившим

силу

постановления

Администрации

сельсовета

от

28.12.2018

№

51

«Об

утверждении

программы

«

Содействие

заня

тости

населения

Зиминского

сельс

овета

на 2019 год

»

В соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «

Об общих

принципах организации местного самоуправления

в Российской Федер

ации»,

Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановлени

е

Администрации сельсовета от 28.12.2018

№

51

«Об

утверждении

программы

«

Содействие занятости населения Зиминского сельсовета

на 2019 год

» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский

район.

Глава Администрации сельсовета

А.Г.Джаназян